

FGN Holding ApS

Dronningborg Boulevard 66, 8930 Randers

CVR-nr. 33 37 32 87

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2026.

Frank Greibe Nielsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FGN Holding ApS
Dronningborg Boulevard 66
8930 Randers

CVR-nr.: 33 37 32 87
Stiftet: 14. december 2010
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Frank Greibe Nielsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.075 mod -7.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.036.960 mod 646.912 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-5.075	-7.350
Indtægter af kapitalinteresser	1.038.535	649.762
Andre finansielle indtægter	<u>3.500</u>	<u>4.500</u>
Resultat før skat	<u>1.036.960</u>	<u>646.912</u>
Årets resultat	<u>1.036.960</u>	<u>646.912</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.536	649.761
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	739.624	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-137.849</u>
Disponeret i alt	<u>1.036.960</u>	<u>646.912</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.914.301	3.888.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.914.301	3.888.836
Anlægsaktiver i alt	4.914.301	3.888.836
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	250.000
Tilgodehavender i alt	100.000	250.000
Likvide beholdninger	1.038.701	926.501
Omsætningsaktiver i alt	1.138.701	1.176.501
Aktiver i alt	6.053.002	5.065.337

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.973.051	3.847.585
Overført resultat	1.701.533	961.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>5.913.384</u>	<u>5.024.494</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.725	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	134.893	36.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.618</u>	<u>40.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.618</u>	<u>40.843</u>
Passiver i alt	<u>6.053.002</u>	<u>5.065.337</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	3.197.764	1.099.758	122.000	4.499.522
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	649.761	-137.849	135.000	646.912
Valutakursreguleringer	0	60	0	0	60
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	3.847.585	961.909	135.000	5.024.494
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	138.536	739.624	158.800	1.036.960
Valutakursreguleringer	0	-13.070	0	0	-13.070
	80.000	3.973.051	1.701.533	158.800	5.913.384

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>